oratorium hujusmodi in aliis quatuoranni feriatis menlxPon-
vel non feriatis seu Dominicis diebus per dictos lifex

confratres etiam semel tantum eligendis, et ab
eodem Ordinario approbandis, ut supra, visitan-

tibus etibidem orantibus, quo die praefatorum id

egerint, septem annos et totidem quadragenas

;

quoties vero Missis et aliis divinis officiis in

ecclesia seu capella vel oratorio hujusmodi pro

tempore celebrandis et recitandis, seu congrega-

tionibus publicis vel privatis ejusdem confrater-

nitatis ubivis faciendis interfuerint, aut pauperes

hospitio susceperint, vel pacem inter inimicos

composuerint seu componi fecerint vel procura-

verint , vel etiam qui corpora defunctorum tam
confratrum et consororum hujusmodi quam alio-

rum sepulturam associaverint , aut quascumque

processiones de licentia Ordinarii faciendas, san-

ctissimumque Eucharistiae sacramentum, tam in

processionibus quam cum ad infirmos aut alias

ubicumque et quomodocumque pro tempore defe-

ratur, comitati fuerint, aut si impediti, campanae

ad id signo dato, semel orationem Dominicam et E
salutationem angelicam dixerint, aut quinquies

orationem ac salutationem easdem pro animabus

defunctortim confratrum et consororum hujus-

modi recitaverint , aut demum aliquem ad viam

salutis reduxerint, et ignorantes praecepta Dei,

et ea qua? ad salutem sunt, docuerint, aut quod-

cumque aliud pietatis vel caritatis opus exercue-

rint, toties pro quolibet praedictorum operum

exercitio sexaginta dies de injunctis eis aut alias

quomodolibet debitis poenitentiis in forma Eccle-

siae consueta relaxamus, praesentibus perpetuis

futuris temporibus valituris. Volumus autem, ut

si alias dictis confratribus et consororibus prae-

missaperagentibus aliqua alia indulgentia perpe-

tuo vel ad tempus nondum elapsum duratura

concessa fuerit ,
praesentes nullas sint, utque si

dicta confraternitas alicui archiconfraternitati

aggregatajara sit vel imposterum aggregetur, vel

quavis alia ratione uniatur, aut etiam quomodo-

libet instituatur, priores et quaevis aliaa litterae

Apostolicae illis nullatenus suffragentur, sed ex

tunc eo ipso nullae sint. Datum Romae apud S.

Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die xxi

Augusti mdclxxi, Pontificatus nostri anno secun- *

do. Subsignatum J. G. Slusius.

51 Idem Pontifex defunctis confratribus et con- sinritualibus

j j j-. donis tocu-
sororibus succurrere volens eodem tempore dedit pietavit,

sequens Brcve : Clemens Papa X ad futuram rei

memoriam. Omnium saluti paterna caritate in-